
Манометр

Автоматический
воздухоотводчик

Предохранительный
клапан

Заглушка

Разъеиное соединение
1 ¼" под плаское
уплотнение

29
5

365

125

11
1

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Лист
BSG-350-32.EPP.0006.12.2022

Технический лист BSG-350-32.EPP.00 Арт. BS 3200T 00

Основные характеристики
Рабочее давление, бар ....................................................................................................................................................................................................... 6
Материал изготовления коллектора ............................................................................... Конструкционная сталь 09Г2С
Наружная поверхность ............................................................................................................................................ Черный муар металлик
Упаковка ......................................................................................................... Картонная коробка, защитные заглушки GIDRUSS


